
				
						
		
		
			
					KDO JSME A CO DĚLÁME
	NAŠE PROJEKTY
	Táhneme za jeden provaz
	Projekt Protkávání
	Bezpečná síť tranzitní péče
	Komunitní centrum L.E.S.
	Šafránový domek
	Bezpečný přístav
	Bezpečná stopa




			

										
				
												
								
							
						
							

						
					KONTAKT
	PODPORUJÍ NÁS

			

		

	

				
			
			
		
	
	

	
		



			Šafránkův Chat pro děti

	
	
	

	
		Pravidla chatu naleznete k dispozici  >> zde <<

	



	
		
			Chatovat		
	

	



	

	
		
	
		
			
				









							
		

	


			ŠAFRÁN dětem o.p.s.

	
	
	
	

	

	
		



			Listy a lístky ze Šafránu

	
	
	

	
		Nenechte si ujít náš smyslů-plný newsletter

	



	
		
			Odebírat		
	

	





	
	

	
			



	

	
		
	
		Snažíme se eliminovat traumata dětí spojená se změnou místa a dosavadních jistot způsobená přechody (kojenecký ústav – náhradní rodina, kojenecký ústav – dětský domov, kojenecký ústav – biologické rodina) a pomáháme dětem v procesu sociální adaptace.
Více o nás

	


	



	

	
			






	
	

	
		
	






	
	

	
		
			
							
											
													
									
			
												
						Doprovázení dětí
					

									

	
	



	

	
		
			
							
											
													
									
			
												
						Doprovázení rodin
					

									

	
	



	

	
		
			
							
											
													
									
			
												
						Vzdělávání
					

									

	
	






	
	

	
		
	





	
	
			
		
	
	

	
		
	






	
	

	
		
			 Aktuální kurzy a programy

	
	
	

	
									
						


	
					
				AKTUÁLNÍ ZPRÁVY A PROGRAMY naleznete na webových stránkách projektů:

			

		
					
				 
 
-> www.safranovydomek.cz
 
 
-> www.protkavani.cz
 
 
-> www.kcles.cz
			

		
			





			Chceš si pohrát či se zklidnit?

	
	
			Stáhni si appku pro děti

	
	
		
			Google Play		
	
	
		
			Apple App Store		
	
	



	

	
		
			 Aktuální zprávy

	
	
	

	
		
		
																					
							
								










								
									 
										
											
										

									 

								

							
						
									
				
					DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PROFESIONÁLŮ V SÍTI “PROTKÁVÁNÍ” V ROCE 2024
									

			
						
																					
							
								




								
									 
										
											
										

									 

								

							
						
									
				
					Společnost Mattel Czech Republic, s.r.o., podpořila naši organizaci krásným darem speciálních panenek pro účely doprovázení dětí.
									

			
						
																					
							
								




								
									 
										
											
										

									 

								

							
						
									
				
					V srpnu proběhlo akreditované školení Bazální stimulace pro odborníky v síti přátelské k dětem.
									

			
						
																					
							
								




								
									 
										
											
										

									 

								

							
						
									
				
					Jak se Vám líbí nová podoba portálu Protkávání? Budeme rádi za zpětnou vazbu.
									

			
						
																					
							
								




								
									 
										
											
										

									 

								

							
						
									
				
					Projekt KC L.E.S. jsme úspěšně zakončili závěrečnou akcí pro děti a rodiny.
									

			
						
																					
							
								




								
									 
										
											
										

									 

								

							
						
									
				
					PRO DĚTI: Chcete si přečíst pohádku o Šafránkovi?
									

			
			
		


	
		Další aktuality

	





			 Podívejte se na naše fotky

	
	
	

	
		FOTOGALERIE

	





			 Podívejte se na naše videa

	
	
	

	
		VIDEOSPOTY

	


	


	
	
			
		
	
	

	
		
			O doprovázení dítěte v tranzitní péči

	
	
	
	






	
	

	
		
			Proč děti doprovázet?

	
	
	
	
		
	


	
		Proč si v Šafránu myslíme, že je důležité etablovat v rámci současného systému službu Doprovázení dítěte v tranzitní péči.

	


	



	

	
		
			Co si o tom myslí děti

	
	
	
	
		
	


	
		Záznam z řízené diskuse z pohledu dětí nad událostmi, které jim my dospělí občas připravíme.

	



	
			


	






	
	

	
		
	
		
			Další videa		
	

	





	

	
			
			

		
	
		

		
		
						
				
			
				
											
													

											
							
	Chcete podporovat ŠAFRÁN?

	
		
			Jak to dělají ostatní
	




						
	


    
	
		
		Newsletter
		

			Pohlídejte si setkání a projekty
			
				
			Odesláním registrace k Newsletteru potvrzuji, že jsem si přečetl(a) Podmínky pro zpracování osobních údajů a souhlasím s nimi. 

	
    
    

    

    






						

											
													

									

			

		

	


			
				
							
					

				

							Kdo jsme a co děláme
	Projekty
	Ochrana osobních údajů

		

	


		
			
				
				© ŠAFRÁN dětem 2017. Všechna práva vyhrazena.

			

		

			
	
					
				





































